
Id: ECUJO-GCAPY-LWUJC-DNKNG-WBSSS. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/352/10
RADY POWIATU GORLICKIEGO

z dnia 30 września 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Gorlickiego na 2010 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 i art. 237 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. - 
o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) - Rada Powiatu Gorlickiego 
uchwala co następuje: 

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu na 2010 rok o kwotę 2.064.047 zł oraz dokonuje zmiany ich planu - 
jak w załączniku nr 1 do uchwały - w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.648.843 zł 

- zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 415.204 zł 

§ 2. 
Zwiększa się wydatki budżetu na 2010 rok o kwotę 1.119.008 zł oraz dokonuje zmiany ich planu - 
jak w załączniku nr 2 do uchwały - w tym: 

- zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 296.686 zł 

- zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 822.322 zł 

§ 3. 
1) Zmniejsza się deficyt budżetu o kwotę 945.039 zł. 

2) Ustala się deficyt budżetu w kwocie 9.800.000 zł, który zostanie pokryty środkami 
pochodzącymi z kredytów bankowych. 

§ 4. 
1) Zmniejsza się planowane przychody budżetu o kwotę 1.063.039 zł. i ustala ich wysokość 

w kwocie 13.070.157 zł, w tym: 

- z wolnych środków budżeu w kwocie 3.110.145 zł. 

- z kredytów i pożyczek w kwocie 9.960.012 zł. 

2) Zmniejsza się rozchody budżetu o kwotę 118.000 zł. i ustala ich wysokość w kwocie 3.270.157 
zł. - z tytułu spłaty kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych. 

§ 5. 
Ustala się limity zobowiązań zaciągniętych w 2010 roku z tytułu kredytów i pożyczek 
z przeznaczeniem na: 

- finansowanie planowanego deficytu w kwocie 9.800.000 zł. 

- spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 160.012 zł. 

- sfinansowanie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do kwoty 5.000.000 
zł. 

- wyprzedzające finansowanie działań finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej do kwoty 5.000.000 zł. 



Id: ECUJO-GCAPY-LWUJC-DNKNG-WBSSS. Podpisany Strona 2

§ 6. 
1) Dochody, o których mowa w § 1 obejmują w rozdziale 90019 zwiększenie dochodów z tytułu 

opłat za gospodarcze korzystanie ze środkowiska o kwotę 10.000 zł. 

2) Wydatki, o których mowa w § 2 obejmują w rozdziale 90002 zwiększenie wydatków o kwotę 
10.000 zł. na zadania związane z ochroną środowiska. 

3) Dochody i wydatki, o których mowa w § 1 i 2 obejmują zwiększenie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej - jak w załączniku nr 3 do 
uchwały. 

4) Ustala się plan dochodów i wydatków związancyh z realizacją zadań na podstawie porozumień 
i umów między jednostkami samorządu terytorialnego - jak w załączniku nr 4 do uchwały. 

§ 7. 
1) Załącznik nr 1 do uchwały budżetowej określający kwoty dotacji dla jednostek sektora finansów 

publicznych i pozostałych jednostek, otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

2) Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej w sprawie limitu wydatków na projekty realizowane 
z udziałem bezzwrotnych środków zagranicznych oraz środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. 
Dokonuje się zmiany planu przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym - jak w załączniku nr 7 do uchwały. 

§ 9. 
Wykonanie uchwały zleca się Zarządowi Powiatu. 

§ 10. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gorlickiego 

Marek Bugno



Id: ECUJO-GCAPY-LWUJC-DNKNG-WBSSS. Podpisany Strona 3

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVI/352/10

Rady Powiatu Gorlickiego

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik1.pdf

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA ROK 2010 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVI/352/10

Rady Powiatu Gorlickiego

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik2.pdf

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA ROK 2010 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVI/352/10

Rady Powiatu Gorlickiego

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik3.pdf

ZMIANA PLANU DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ 
ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

USTAWAMI 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XLVI/352/10

Rady Powiatu Gorlickiego

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik4.pdf

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ NA 
PODSTAWIE POROZUMIEŃ I UMÓW MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XLVI/352/10

Rady Powiatu Gorlickiego

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik5.pdf

DOTACJE Z BUDŻETU POWIATU GORLICKIEGO NA 2010 DLA JEDNOSTEK 
SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH I POZOSTAŁYCH JEDNOSTEK 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf
Zalacznik5.pdf


Id: ECUJO-GCAPY-LWUJC-DNKNG-WBSSS. Podpisany Strona 4

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XLVI/352/10

Rady Powiatu Gorlickiego

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik6.pdf

LIMITY WYDATKÓW NA PROJEKTY REALIZOWANE Z UDZIAŁEM 
BEZZWROTNYCH ŚRODKÓW ZAGRANICZNYCH ORAZ ŚRODKÓW 

POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ 

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XLVI/352/10

Rady Powiatu Gorlickiego

z dnia 30 września 2010 r.

Zalacznik7.pdf

ZMIANA PLANU PRZYCHODÓW I WYDATKÓW POWIATOWEGO FUNDUSZU 
GOSPODARKI ZASOBEM GEODEZYJNYM I KARTOGRAFICZNYM NA 2010 ROK 

Zalacznik6.pdf
Zalacznik7.pdf

